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Us2anUauussanng w.A. 2569

NBIANSITUY BIANTTUIMTAIUIMIATELDN

85U

Uszununs

U 2567

TIHIUIN

U 2567

dszuuns

U 2568

BTV

U 2568

Uszuaunig

U 2569

v - - . o
1. nelddsumsinassnmisrfiiisades

139,130.00

346,382.74

300,000.00

463,418.44

462,500.00

1) Mwldainemeunadmiulasams
wanusziuguamiiaumi (UC) NHSO BUDGET

1.1 naavugthouan (sudnass OP/PP)
1.2 npwpuanuaivgunmuazeaiulsa (Pap
BASIC SERVICE) 57 Free Schedule

1.3 vimsuwwtusulng
L4 vimsRuranssanmmamsume
1.5 qUUSASIUANS S

1.6 noaviu CENTRAL REIMBURSE
1.7 ala@msinemeruiateminaudIuiesiu
(LGO)

1.8 U HI/Cl 910 Wity

1.9 Buq liwinlva)ue Gshlduednungn
2) Meldminemeruiansamulssiudany

2.1 AEMIMINTSUWNSvNTNg

2.2 AUSNMIVIUANSSY

3) MeldAr e meunad I uRsUA1A
3.1 ATUSNININTSUANELT NIRRT

40,000.00

71,630.00

5,000.00

2,500.00

20,000.00

330,000.00

16,382.74

20,000.00

250,000.00

5,000.00

5,000.00

20,000.00

45,902.71

401,570.90

1037.50

4,240.00

10,677.33

45,000.00

400,000.00

1,500.00

4,000.00

12,000.00

2. eldfamiuies

9,000.00

10,665.88

12,000.00

13,089.38

13,000.00

1) elaAinymeuannmsImiues
1.1 Gonifiunnyaraiiuniuuini (G159
2) MElanmindau
2.1 penity
3) seldiinndan
3.1 Guitiigeiiali
4) 511'1 (52y)

6,000.00

3,000.00

8,663.00

2,002.88

10,000.00

2,000.00

9,663.00

3,426.38

10,000.00

3,000.00

3. neléildTuaindugamu

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

- o o o ° o
1) Guganyudmiumsaniiuntsausiuaning
wazmsnaeleu @eu. uax swan. (vum S )

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00
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el Uszaunmnig A URILEL] Uszuiums 83U Uszuung
U 2567 U 2567 U 2568 U 2568 U 2569
-
4. pu9
1) QUUTRAUNED : 500,000.00 1,100,000.00
oAU 548,130.00 | 757,048.62 1,212,000.00 876,507.82 | 1,975,500.00

WABING

- - o a“r A
swan Uuanulieg dvealuinginavas m Juil 31 nsniiAu 2568

luanduyszanumsmeiuluukumslidietuiig Jaulszna we. 2569

=]
NG

Sy 1,641,595.12 U

I
Rl T}

1,100,000.00 um
541,595.12 um

warlddndiumsfuduihgnandelilidesndt 200,000 vuds mumidensnsamalng i 1 0808.2/2 5467
aviuft 13 Mueneu 2562 Fes Fndenuummauijvimussadounsensramnalneiideduiglsmena uasmie
VimsanssuguvesasinsunasasdIuviasiu we. 2560 uasituiluiiniu do 6 mslidetuthgmurie 6 sy
Urpsnravdeeglulydlameuiauasmiaguinsasnsugy weldselunsdiiifianusnduseu dwiumbsuing
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Uszanaumsseieluingalsmenuadadsuguawdtuatusunuiin
Uszantauuszann w.A. 2569
NBIAITITURY DIANIUIMIHINTMINTZHBY

Uszuinis 939 Uszuiunis 8939 Uszaunsg

U 2568 U 2568 U 2569

8918

67 2567

1.1 Quaumunemulsziudany 5,500.00 5,424.00 12,500.00 4,136.00 6,000.00

1.2 Quaununamuiumaunu 220.00 500.00 130.00 500.00

93,900.00 110,000.00

2.1 AsgnIntiAT oW/ ey wie
310A7U R
2.2 i1 wad. 3ignInaRuig - - - - g

3.1 Amavuny 100,000.00 85,150.00 143,200.00 67,600.00 86,000.00

3.1.1 AmauunuguiiRswnisdudu - - 12,000.00 5,200.00 7,000.00
UsHleniliuresdnsunasesdauriasiu

3.1.2 AwauununsUjiRnuuentanssns
warIuVEATITNT (2.5)

3.1.3 eyl iEsamnine wa/gndng - - 31,200.00 - -
Qg (@.11)

3.1.4 Buq (52Y) - ; ; - -

100,000.00 85,150.00 100,000.00 62,400.00 79,000.00

3.2 Anldisen 140,000.00 40,412.00 204,000.00 27,608.00 291,500.00

3.2.1 TwsERa W iudauins

1) Aldsneielildndainig wu A 20,000.00 . 85,000.00 - 85,000.00
\anans anduntideniadnunmisdes Anidaves
wioAwfna Ardramnuing an

2) ANANLIVENITVIIAIUALIR B}

3) AndramuuinTsnnueg el 5,000.00 - 6,000.00 - 6,000.00
a) algaelunisdnyinuseAuiesnsnunis - - 2,000.00 = 2,000.00
5) AMUSn1InAdeY EQA - - 1,000.00 1,000.00 1,000.00

6) AapuLiinu(Calibration) uagUgeinwuda

w . . - « = = - - 7,500.00
Jaanu(Preventive Maintenance) \A30silounme

3.2.2 SBREIRUMISUTRAT NS : " . o ¢

1) Arlgselumsnsaszdiviunsaioumie
uimsusugiluaziaietiemieuimaugugi - - . - 20,000.00
Yauuszauu 2569




o

— Uszuums YU Uszuuns I Uszanunis
1 2567 U 2567 1 2568 U 2568 U 2569

3.2.3 swiwidgaissiumsufiRsvniaili

Wdnwurswsedus
1) g wlunmsidumaelusienis 50,000.00 28,412.00 50,000.00 26,608.00 30,000.00
2) eamzliulunisilneusy 50,000.00 12,000.00 30,000.00 - 35,000.00
3) Isan1sAIsTunsI9guaIeG U 2569 - - - - 25,000.00
4) Inssmstiesiusazmunulsaindeluitui - - - - 30,000.00
5) Al¥snedun

3.2.4 amhjeinwuasdouuyy 15,000.00 - 30,000.00 - 50,000.00

3.3 Ardin 35,000.00 - 78,500.00 |  31,625.00 203,400.00
3.3.1 Tandninau 15,000.00 - 35,000.00 26,298.00 35,000.00
3.3.2 Janlnvhuazing 5 . . ;
3.3.3 Tanuiunuein 5,000.00 - 5,500.00 5,327.00 25,000.00
3.3.4 Tannioain : 2 - - 95,000.00
3.3.5 TaneuWIMUELATIUEY 1,000.00 - 5,000.00
3.3.6 Tanomdauazaodu 2,000.00 :
3.3.7 Janinenmanivisenisunng 20,000.00
3.3.8 JRNISINYAT
3.3.9 Jaglavanuazinouns
3.3.10 YaniATesurene
3.3.11 Janmeuiiaed 15,000.00 - 35,000.00 - 20,000.00
3.3.12 JanuTeafuinds 3,400.00
3.3.13 Yandu

3.4 ArasrsgUlng 102,000.00 82,985.13 115,000.00 |  69,164.95 114,000.00
3.4.1 Alnvh 78,000.00 64,865.31 78,000.00 53,114.95 80,000.00
3.4.2 AniseUn Amutana : : 4,000.00 - 4,000.00
3.4.3 AUSNSINAWA 12,000.00 7,860.40 12,500.00 - 10,000.00
3.4.4 Animsdeasuacinsauunny 12,000.00 10,259.42 20,500.00 | 16,050.00 20,000.00
345 Su'] (52Y) : = : - -

oo | |

4.1 Anghue 95,000.00 -|  127,000.00 - 164,100.00
4.1.1 pyfueidinau 35,000.00 - - - 80,800.00
4.1.2 aginsieummuziarIud - - - - -
4.1.3 pgfiueinanens - - - -
4.1.4 azimsilwiuasing - - - - -
4.1.5 A3ANAlEYUIUAHANEUNS 30,000.00 - 29,900.00 - 29,900.00




@

: Uizuuns 90939 Uszumns aURED] Uszamnis
LUl
ISR Wy 0 2567 U 2567 1 2568 1 2568 1 2569
4.1.6 A I manivientsuwmne
4.1.7 apiusianiuauads
4.1.8 ApiusineuRwmeiviodidnneiind 30,000.00 - 97,100.00 - 53,400.00
4.1.9 Aty
4.2 drilaunasdaiontre s .| 238800.00 -|  1,000,000.00
' 4.2.1 aieuiunpeasuiedagnaine ) ) 238,800.00 ) 1,000,000.00
01134
DI 588,500.00 | 322,531.13 | 1,212,000.00 | 294,163.95 | 1,975,500.00
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swandualszinanismeiuRuiniglsmeuadadtuguawaivatiuauuiing
Uszdnteuuszunm w.A. 2569
NBYATSITUEY BIANTITUIMTEHITNIATZEDY

Ustanauns31eiuiuuings Uszdidleuuszann w.e. 2569 hadu sumedy  1,975,500.00
1. neldRlTumsinassmmizsnuiiieadas 521 462,500.00
1) gldddnsmeuadmiulassnsdnUsziuguamdounh (UO) T 450,500.00
NHSO BUDGET
1.1 n@avuitheuen (Audnass OP/PP) SnTel) 45,000.00
TngUszanumsneiulilndifssivadantasuludauussanaisman
1.2 nesyuaiuasugunmuazteaiulsa (P&P BASIC SERVICE) 531 9 400,000.00

Free Schedule

Tneuszanamsnesulilndidestuadaniesuludeuyssanairun

1.3 USnsuwdunulneg U -
Tneuszanunsmesulilndidestuadnilasuludeuussunaiisumn

1.4 'U%miﬁuﬂuausinmwwNmsu.wwé 1w .
TneuszanunsmesulilnddesivatanlasuludeuUsvanamriumn

1.5 QUUINTVIUANT T U -
Tnguszanunssesulilndidesiuadalasuludauussanaieioum

1.6 n@svu CENTRAL REIMBURSE 1 -
TneUsvananisseiulilndidvaivadantesulutudssanadiniun

1.7 a¥aRn1ssnwmenuiaveswinaudiuiasiiu (LGO) 91U 1,500.00
Tneuszansneiulilndidsstuatanlasululeuussanaiiinm

1.8 3U HI/Cl 910 waite U .
TasUszanamssesulilndifsaiuadanlesululeuyssnmiriumn

1.9 8uq (Frdulivinlvg uzdehld uziianungn) I 4,000.00

s ¥ al (7 aao d Var =l =i 1
Tnguszanunsmesulilndssivaianlasululsvyssanamtiiuun
2) swlddrineweruianamulssiudeay et 12,000.00
2.1 AUIASNENISUNNELALNTE U 12,000.00

Tnguszrnamsmesulilndidsaiuadaalésululeudsvanadiiumn
2.2 AUIMINUANTIY 91U =
TneuszanamsmeiulilndiAvaiuadaflesuludauussnaisiumn
3) MylaArdnemweruiadmiursuAneRig 57 .
3.1 AUINMTNIINTSUANELTIIUANAT U -

Tnevszanaumsnesulilndidvstvadailasuludeuyssnadiiiuan

um

um
um

um

uUm

Um

um

Um

Um

U

um

uUmMm

um

um

UM

um

Um



2. nyldndmauia
1) ;eldarinemerunaainnsiaiues
1.1 Genifiunnyeeaiinniuuims (d1seieq)
lnsUszanaumssesulilndifestvadailasulutuussanaiiiun
2) eldnnindau
2.1 mamﬁa
Ineusznaunsseiulilndifssuadantasuluduyszanaiinun
3) swldianan
3.1 Ruitiigfaiiels (uaetrseion)
lnguszanamssesulilndifsatvadnilasulutudsanaiimmn
3. elAlasunugayy
1) Qugavyudmiunsandunsausunaniiiuazasia
dnulau dou. uaz sw.an. (Yun S )

Ineussunanssesulilndidesiuadantasuluduyseunaiiiman
4. 511-]
1) Quingeaanda
TngusznaumsmesulilndiAesuadanlasuludussunamenuan

U
594
U

U

U

59
MU

52
U

594
MUY

13,000.00
10,000.00
10,000.00

3,000.00
3,000.00

400,000.00
400,000.00

1,100,000.00
1,100,000.00

[gla]

um
um

um

um
um

um
um

um
U

um
U
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Mwandeavizanunireieduiplimeadadiuguamduatnuasiuiing
vazdleuszann w.a. 2569
NBIANSIINGY B3dn1IUIMIdINTmInszuad

3
vszinunrimedwduldig vissideuszanm wa. 2569 Py 1,975,500.00 um

1.1 Quamuneayulsziudan 7 6,000.00 um

- tﬂa'a"wﬁuamn'unomwwﬁuﬁanuumqnﬁwﬁuﬁm

1.2 Ruasmuneayuidunaunu 9 500.00 um

- Lﬂaii'wfiuauwunmnm?mwmuwwaaqm‘im?mﬂﬂ;a

2.1 Adgninethnsasedew/seiu wiesmuay U 110,000.00 um
P - v v v Y a -

- WeduAdegnintinseiiew/seiu wieseru

2.2 A1 waa. nIdigninadudnge ey - UM
o ' - - @ o 1+ alet -

- WedhetuAmeuunuduiindmiusmumisiiivafievues

AU URMAN A5 T0uE

3.1 AMMBUUNY 52U 86,000.00 um

3.1.1 AmeuunuguiRnunmssududslendliung 39 7,000.00 um
asAnsUnAsBIduasdiy

- wetedurmsuunuliununmd uauwng viseysans
eUfiReuininsuasdaiumseundiouardu q

A5z BuNTENTINNIALINGIINIBITURAIADULNY

Wamdduiaouluimiseudmsarsisuguvesesdns
Unasesdauiasiu wa beol Lndremude o naninms
Woulvisnisdnsmuiinszmsnasisageimun anldlag
oylay uasuuIMNUiIeTe &bl (¢) nannsaneleu
yAAINs AsEMARNENTINNINTENEENIliLARIANS
Unasesdunesdy 1Fomdninasiuas unounisaeley
mstvanilounioadunsaiiesh vo wiswuliunidiuay
Tsmenunadaaduguameualviunesdnisuimsddanin
fd9ndutige

3.1.2 AMBUWMIUNTTUURMIUUBNIIANTIYNISUAS 39 79,000.00 um
Tumgns19N"s (2.5)

- iededumeuwnunmsufoReuueniaatsenis i
Muinymenauazrudugidulsslenddemiseau ves
H519n13 gndne wilnadw




Aussiiounsensaauminlnedn s uAneuwny
w"‘mﬁnﬁﬁﬂﬁﬁ’ﬁmu'lﬁu.rimhuu%msa'lﬁﬁmqwmmﬁn‘i
U.nﬂ'smehuﬁaaﬁ'u W.A odolo LUNILMUTD o NANINM
JoulviZnsdarmuiinssnsnasisuguimun anldlag
oylau LAazUINLUUeTD dlol (@) ndnmsaieley
YAAINT MUUIENIAAMENIINNTIINTZIBEUIRILNBIANS
Unasesdauiesdu ifeandninasiuazdunounisarslou
nshvamieuiadunssifiosi vo wiswiiunnaias
Lsmewaduaiuguamaualiuiesinisuimsansmin
?lzs‘l‘\i'lEJiJ‘lﬂﬁuﬁ']jﬁ

3.1.3 Aneuunuilodsamaning WNE./gNANIRY
U139 (.11)

- Wededudmsvumutedoamndnadmiugminii
UjtRemlumieuinasisugu

auudninas 38ms wazitewlensseduAmeuuny
Lﬁ'vaLéraammaiwzi‘*m%’uﬁmﬁ'ﬁﬁﬂﬁﬁ’ﬁenu Tumizeuinng
ANANTENTNAIBITUEY WA, oo

3.1.4 Buq (32
3.2 Anldsas
3.2.1 swdemelWldndainms

1) ArldTemeilfindedng wu drdeendts 1an
- WetedualdTreielldundwins wy fdne
wnans AndumisdenSadrunmisde Ardnren arrmdads
Ujjna Arseninsusivn Angmingdu (eniduang1uiu)
Alsvanuasineuns (:ediafisatunsiamnisvauay
WeLWsTIMSIngnszeides Insviend sammsawviodius
A9 ANIIALIUINTS a7
auntiidefl 1M ocos /1 @oxd av3uil be NuAAL
lb&oe 1389 JULUULAZNITUUNYSELANTIBFY - 518978
sulsmnuseeUsssdresesdnsunasesdiurioiy
ﬁgdii’lﬂﬁﬂﬂﬁuﬁ'ﬁ'ﬂ“l
2) A NMUIVINTIIANUAZDIN
- Wetadumamnuinmsdhwauazens
aamiisAet 1M oorlo/1 eoxe aviuil be WounIAN
&oa 1399 JULUVLAZNSTMUAYSELANTIBSY - 518978
sulssnusedngUsssvesednsunasesdiuriosiu
fsneenduinge

Ert

3
E)eEY

I

X E!

291,500.00

85,000.00

U

umm
um

um

UM

(Qh)]



3) AMNINMUIUINIANUANAIY
- Wedudumdramnuimnnusaiy
AiaAeT W odoc /2 eoxd AL e WEBAIAL
béoa 1309 JUwvuLarmIvIuNIEIANTIeY - 91837
WUsTNUTEReUsEITeennsunAsedLYiDshY
ﬁ"’adwmnﬁuﬁﬁﬁ
4) Algrulumsdaviusziuissosuns
- Wotedualgswlumsiaiusefusosnsems
Wulvawszisunsensrumalneindmoenliselu
N5 TEAUA BN NG AuYenIAnTUNATEIEILYBIR Y WA,
2562 uasiudluiudy MTwnEuIzen
5) AMUInImaaau EQA
- Wetudusuinmeasy External Quality
Assessment (EQA) n;»l'a'wmnﬁuﬁ'm'\
6) ArdpULiBU(Calibration) uasurgainwudadeiu
(Preventive Maintenance) \a3asflaunnduuuimanine
- evuumasuiiisu(Calibration) uaztrgeinyida
Upafu(Preventive Maintenance) (A3asiiowmmeLuuimuang
MTB9INEUU
3.2.2 189 8IREIRUMIFUTDWATAENS
1) ArldsslunstunsdounissuineUgugiiuay
IA3TIeUIBUINMIUgUNEl Vaulszunm 2569

- Wedredudldaeslunstunadoumisuinusy
pluaziAieviemeuimsugugil Yeudszanm 2569 e
CRIEITTRES

- wesuidualisslumsivies niealisulusng
Aee Algaglumsuszgusems 181

umisdei 1M ogoc /2 eoxd avIufl lbe WE¥NIAY
bdba 1309 JURUURAYASTMUNYSEIANTIBTY - 918318
swUsananeevszlvesesrinsunasesdauviesiu
Fadre9nRutgn

U

et

Rt

kL

kg
TN

6,000.00

2,000.00

1,000.00

7,500.00

20,000.00

um

um

um

um

um
um

[ Y



3.2.3 vwiwhivaidosiunsuiianemsitlidhdnus
'nuii'wﬁ'u']

1) Andumalumunig

. Lﬁ'aahm.ﬂufi'l'l-t'n'ihu'luﬂ'mﬁumﬂmwmm"wi’u
Anludvs dmmug mitin AR UL AUz AT Ty
Auqlunisdumalusmnis wisllauaiduauives 41319073
winmud auuims yaraniousn wisyaradiiiiuadas

muﬂaaﬁnwu‘imsahuﬁ’wi’mzamr'hvnm
Wulumwsadisunsenarsmnlneindrea-ldssly
nadun1alusrenisveud i v ioad u w.a weee
waEd WAl A uf 100 U7 @ 1.4, béve wazszileu
niznsmalveimeamldinelunisiineusuuaznisdi i
miEneuneadmihiviosiu wa, weds ixv’mumnﬁuﬁmn

2) anamzitoulunstinousy

- iwedreiudilddelunsfineus nsdiitasdnmsuins
dudminszeaslilfdumitesadnousuies uaziiaiy
Hiudesdaudmiidnsnfinevsufumhsnuiy

Wulvawseieunsensraumalngindeanldiely
n15AnausHKATNITITUNITAnaUSHYRUS IR vieadiy
WA o&en ff'l’:\'lii'lﬂ‘{l'ml.?!uﬁ'ﬁ.ﬂ'l

3) TasamIm31unsvgua s U 2569
- ieldedmsulassmsmsmuasiagunms U 2569
v')v’qii'wmnféuﬁwﬁ;w
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